
MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
09/may/2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
12:17 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/mar/2019 Al 31/mar/2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$21,690,150.00GOBIERNO $1,721,539.49 $1,721,539.49$39,000.00 $20,007,610.51$21,729,150.00

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$932,600.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $62,446.95 $62,446.95$600,000.00 $1,470,153.05$1,532,600.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$20,676,460.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $1,653,619.04 $1,653,619.04-$561,000.00 $18,461,840.96$20,115,460.00

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$81,090.00OTROS SERVICIOS GENERALES $5,473.50 $5,473.50$0.00 $75,616.50$81,090.00

$40,918,923.50DESARROLLO SOCIAL $408,271.14 $408,271.14$0.00 $40,510,652.36$40,918,923.50

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$35,604,773.50SALUD $5,467.25 $5,467.25-$155,000.00 $35,444,306.25$35,449,773.50

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$650,000.00EDUCACIÓN $72,872.00 $72,872.00$0.00 $577,128.00$650,000.00

$3,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00$3,000.00

$4,661,150.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $329,931.89 $329,931.89$155,000.00 $4,486,218.11$4,816,150.00

$251,700.00DESARROLLO ECONÓMICO $7,092.80 $7,092.80-$39,000.00 $205,607.20$212,700.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$96,700.00TURISMO $7,092.80 $7,092.80$1,000.00 $90,607.20$97,700.00

$155,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00-$40,000.00 $115,000.00$115,000.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$200,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00$200,000.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$200,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00$200,000.00

Total del Gasto $63,060,773.50 $0.00 $63,060,773.50 $2,136,903.43 $2,136,903.43 $60,923,870.07


